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RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA CAS N° 005-2025 

CARGO: COORDINADINADOR (A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01 73299650 
 

ALVARO 
SEBASTIAN 

ESPEJO  OVIEDO 25-003501 20 08 15 15 58 APTO 

02 40484478 
DENNIS 
PLINIO 

QUISPE 
POLLOYQU

ERI 
25-003496 22 00 18 18 58 APTO 

03 71209047 
LORENA 
BRENDA 

DAVILA 
QUINTANIL

LA 
25-003376 22 02 18 18 60 APTO 

04 70396576 
ALEXANDER 

PAVEL 
IBARRA HUAMAN 25-003377 22 08 18 18 66 APTO 

05 46910645 JOSE ANGEL PRUDENCIO BECERRA 25-003473 22 06 20 20 68 APTO 

06 74143698 
KEVIN 
VIDAL 

MEZA HERMOZA 25-003413 20 08 18 20 66 APTO 

07 70396583 KEVIN GARY SERNA  TRUJILLO 25-003462 20 02 18 20 60 APTO 

08 70469516 
DIEGO 

ANDRES 
CHAVEZ LLALLEC 25-003420 20 00 18 20 58 APTO 

09 71850221 LISBETH PILLCO FLORESW 25-003399 20 06 15 15 56 APTO 
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10 43415228 WAGNER BACA CHOQUE 25-003452 22 04 18 18 58 APTO 

11 70396599 
HAROLD 
HELAMAN 

SERNA TRUJILLO 25-003463 20 04 18 18 60 APTO 

12 70826218 
SADITD 
LUCERO 

CCASA PEÑA 25-003384 22 06 18 15 61 APTO 

13 45641254 FEDERICO CAYLLAHUA FERRO 25-003334 20 04 18 18 60 APTO 

14 73753303 WALDIR HUANCA SUNI 25-003396 20 08 18 18 58 APTO 

15 70031933 
NADIA 

CELESTE 
CHAVEZ MAMANI 25-003448 20 08 20 20 68 APTO 

16 41405260 
JORGE 

EDIDSON 
ALVAREZ 

SARMIENT
O 

25-003333 22 08 20 20 70 APTO 

17 40841703 OLMER CAVIDES 
CUSIPAUCA

R 
25-003352 20 00 18 18 56 APTO 

18 77676808 ISRAEL FERNANDEZ ZUÑIGA 25-003328 22 08 20 20 70 APTO 

19 80264727 VALERIO BATALLANOS QUISPE 25-003530 22 08 18 18 66 APTO 

20 71961515 
CARLOS 

FRANCISCO 
ALVARADO QUISPE 25-003561 22 04 20 20 66 APTO 

21 77129728 
MARCO 
ANGEL 

CACERES ALMANZA 25-003559 20 00 15 15 50 APTO 

22 74380380 ALFREDO ORTIZ UBALDE 25-003360 22 02 18 18 60 APTO 

23 70498553 BRESLY 
QUILLAHUAMA

N 
SAIRE 25-003558 20 00 15 18 53 APTO 
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24 71778252 ALAN LLIMACHI MAQUERA 25-003539 22 00 18 15 55 

APTO (SE 
ASIGNARA EL 
10% SEGÚN 

LEY 29248 EN 
LOS 

RESULTADOS 
FINALES) 

25 45015285 
NICOLH 

ANDERSON 
MORALES QUISPE 25-003526 22 08 20 20 70 APTO 

26 44561845 EDILBERTO  PECHIVA ORTIZ 25-003394 NO APTO / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

27 76129660 
DIEGO 

FACUNDO 
DURAND PACHECO 25-003395 NO APTO / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

28 73863774 MARCOS PUCLLA 
HUAMANH

UILLCA 
25-003349 NO APTO / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

29 74358415 
MARIA DEL 

CARMEN 
ZAMALLOA YEPEZ 25-003314 NO APTO / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

30 72196065 
SHAROM 
MITCHEL 

NOLASCO SANDOVAL 25-003538 NO APTO / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

31 73301270 NELSON LOPEZ RAMOS 25-003354 NO APTO / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

32 75995622 JENNIFER GUEVARA AMANQUI 25-003536 NO APTO / NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 
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CARGO: PSICOLOGO 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01 73022936 
KATHERINE 
ESTHEFANY 

CAHUANA CRISPIN 25-003553 16 08 18 20 62 APTO 

02 74239389 
MIGUEL 
ANGEL 

QUILLA DUEÑAS 25-003441 16 08 18 18 60 APTO 

03 48082323 
LUZVENIA 

KARLA 
ATAUCONCHA SINSAYA 25-0003446 18 08 15 15 56 APTO 

04 73189099 
KATERINE 

ROCIO  
CCALLE 

CCANAHUI
RE 

25-003443 16 08 18 20 62 APTO 

05 46964513 
CARLOS 

ALBERTO 
SARAVIA GIBAJA 25-003309 16 08 18 15 57 APTO 

06 73811613 RONALD  PAREDES QUISPE 25-003442 16 08 18 20 62 APTO 

07 42635182 LISBEHT CCAHUA SANTOS 25-003445 16 08 20 18 62 APTO 

08 71940294 YADIRA CCASANI  QUISPE 25-003527 16 10 20 20 66 APTO 

09 44307381 MARITZA HUAMPFOTUPA ALVAREZ 25-003466 16 04 20 18 58 APTO 

10 72252777 
LUIS 

EDUARDO 
RONDON  MEDINA 25-003371 16 06 15 20 57 APTO 

11 02424843 
PATRICIA 
BRAULIA 

APAZA QUISPE 25-003361 16 10 20 20 66 APTO 
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12 46805671 RUBEN   VENERO   CARRASCO  25-003356 16 08 18 18 60 APTO 

13 47018175 IRWIN  ILLA BORDA 25-003310 16 10 18 18 62 APTO 

14 74947229 
OSCAR 

FERDYNAN 
CCAMA  CENTENO 25-003370 20 08 15 18 61 APTO 

15 24495003 ISABEL  COELLO  ZUNIGA  25-003331 16 10 20 20 66 APTO 

16 23967354H  HERNAN CUSI  CAYO 25-003313 16 08 18 20 62 APTO 

17 43579748 
MADY 
RUTH  

ATAUSINCHI  MONTES 25-003320 16 04 15 18 53 APTO 

18 72659969 
LESLY 

FIORELLA  
QUECHO  PRIETO 25-003544 16 06 15 18 55 APTO 

19 73623835 SORAYA CORDOVA CHAVEZ 25-003552 16 08 15 18 57 APTO 

20 47181256 SHIRLEY  VERGARA GONZALES 25-003542 16 06 18 18 58 APTO 

21 73657955 
FERGUS 

LUIS 
CCAMA  

CCALACHU
A 

25-003524 16 06 15 18 55 APTO 

22 72736902 
KHATERINE 
MARIOLA 

CCAHUANIHAN
CO 

MAMANI  25-003523 16 08 18 18 60 APTO 

23 72367228 IROSKA ALVAREZ QUISPE 25-003521 16 08 15 18 57 APTO 

24 46900493 MAIKA  OJEDA CONDORI 25-003458 16 06 15 18 55 APTO 

25 75000599 
VICTOR 
RAFAEL 

FARFAN  HUAYHUA 25-003474 16 06 15 18 55 APTO 
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26 46518244 
JAIME ISMA   

EL 
ORTIZ DE 
ZEVALLOS 

VARGAS 25-003490 16 04 15 18 53 APTO 

27 72269531 
JENNY 

ALESSANDR
A 

CALIZAYA CALIZAYA 25-003372 16 06 18 18 58 APTO 

28 73636758 
PAULA 

EUSEBIA 
QUISPE OLMEDO 25-003491 16 06 15 15 52 APTO 

29 71534899 
DISLIA 
DEYSI 

TRIVEÑOS  PERALTA 25-003351 20 04 20 20 64 APTO 

30 42770387 
TANIE 
INEZ 

GARCIA OCAMPO 25-003457 16 08 20 20 64 APTO  

31 75972257 
GABY 

NATHALY 
PACOMPIA FLORES 25-003375 16 10 18 18 62 APTO  

32 43794981 ERLANDA OTAZU  LUNA 25-003456 16 04 18 18 56 APTO     

33 73498097 
KHATERIN 
YESSICA  

YUPANQUI  ANGULO 25-003431 16 04 15 18 53   APTO 

34 43157418 WILLY  ENRIQUEZ  
CORONAD

O 
25-003414 16 06 20 18 60 APTO 

35 45143544 
JHANET 
ELVIRA 

CACERES CACERES 25-003312 16 06 18 20 62    APTO 

36 47606734 JEANNETTE MEZA HUARCAYA 25-003311 16 08 18 18 60 APTO 

37 71646291 
GINA 

LISBETH  
ALEJO  CUBA 25-003451 16 08 18 18 60 APTO 

38 74279613 PAULA   BENITO MAQUERA 25-003477 16 06 18 18 58 APTO 

39 73453492 FANNY  ALCCA YUCRA 25-003362 NO APTO / NO CUMPLE  CON COLEGIATURA Y HABILITACIÓN 
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40 23925579 
CONSUELO 

ISABEL  
SARAVIA REYNA 25-003387 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA   

41 76338462 MARJORIE QUISPE YANA 25-03368 NO APTO / NO PRESENTA COLEGIATUURA 

42 44077307 
KHATY 

MARILYN 
USCAMAYTA ESTRADA 25-003480 NO APTO / PRESENTA HABILITACIÓN VENCIDA 

43 46604381 MARILUZ PAUCAR HANCO 25-003383 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA   

44 70484927 
EDGAR 
ERICK 

LAUCATA LUNA 25-003450 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA   

45 47276808 
RUTH 

MIRIAN 
QUISPE 

ACCOSTUP
A 

25-003520 NO APTO / NO PRESENTA COLEGIATUURA 

46 76383631 
EVELYN 
DORIS 

LOPEZ  PORRAS 25-003489 NO APTO / NO PRESENTA HABILITACIÓN VIGENTE  

47 72407561 
SWAMY 
NERVA 

MAMANI   HUAMAN 25-003504 NO APTO / NO PRESENTA COLEGIATURA NI HABILITACIÓN VIGENTE 

48 45323135 SONIA ANAHUI CHIQUE 25-003406 NO APTO / NO PRESENTA COLEGIATURA 

49 70448975 SALLY  ABARCA PEÑA 25-003507 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA   

50 70278942 
CLAUDIA 
VANESSA  

PEREIRA GONZALES 25-003350 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA   

51 40936660 
MIGUEL 
ANGEL  

ASMAT URIBE 25-003476 NO APTO / NO PRESENTA COLEGIATURA 

52 77764781 
DESSIRE 

DAYANNA 
ROJAS YAUTA 25-003475 NO APTO / NO PRESENTA COLEGIATURA 

53 47737102 NANCY YUPANQUI FLORES 25-003471 NO APTO / NO PRESENTA COLEGIATURA NI HABILITACIÓN VIGENTE 
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54 71775303 
KAIKE 

WALDIR 
AROSQUIPA MUÑOZ 25-003546 NO APTO / NO PRESENTA COLEGIATURA NI HABILITACIÓN VIGENTE 

55 72420656 
SKARLET 
FIORELLA  

QUINTANILLA PEREIRA 25-003537 NO APTO / NO PRESENTA COLEGIATURA 

56 72227043 
GABRIEL 
EMILIO 

CONCHA AGUILAR 25-003367 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA   

57 72738615 JOSE KEVIN  COANQUI SOLIS 25-003348 NO APTO / NO CUENTA CON FORMACIÒN ACADÉMICA REQUERIDA 

58 72460900 
LUZ 

ANDREA 
DEL AGUILA CAHUANA 25-003454 NO APTO / NO PRESENTA COLEGIATURA 

 

CARGO: PERSONAL DE MANTENIMIENTO JEC 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01 48796724 JOSE ANGEL  PARCCO 
PUMACCA

HUA 
25-003516 24 00 20 18 62 APTO 

02 
 

23930655 DARIO SERNA 
SARMIENT

O 
25-003347 24 04 22 20 70 APTO 

03 48890726 
YOVANA 
MARILUZ 

ATAMARI GUTIERREZ 25-003566 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 
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CARGO: PERSONAL DE VIGILANCIA JEC 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01 74635361 JOSEFINA HUAMAN CANCINES 25-003316 18 04 15 18 55 APTO 

 

 

CARGO: PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCIÒN EN TERAPIA FISICA, OCUPACIONAL O DE 

LENGUAJE PARA CEBE.  

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACION 

01 73887310 
MILAGROS 

EVELIN 
TTICA HUANCA 25003407 22 08 18 18 66  

02 76156418 ROSY SUTTA QUISPE 25003346 NO CUENTA CON TITULO PROFESIONAL.   
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CARGO: PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL SOPORTE Y ASESORAMIENTO A IIEE INCLUSIVAS 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACION 

01 75730941 
MARETT 
CINDY 

SUPA HUAMAN 25003459 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA   

 

CARGO: PROFESIONAL III – PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01 70067471 
YENS DE 
MAYLLY 

QQUENTA 
HUAHUAS

URI 
25-003551 20 08 18 18 64 APTO 

02 73019150 
MELISSA 
INGRITTE 

TORRES CONDORI 25-003409 16 08 15 18 57 APTO 

03 73316337 
REBECA 

ELIZABETH 
QUISPE QUISPE 25-003461 16 08 15 15 54 APTO 

04 72690962 FLOR SOFIA YUPANQUI QUISPE 25-003508 16 08 15 18 53 APTO 

05 76314512 
ZARIK 

INDIRA 
QUILLAHUAMA

N 
GOYZUETA 25-003447 16 08 15 18 57 APTO 
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06 47807822 ESTHER VARGAS HERRERA 25-003391   16 10 18 18 62 APTO 

07 40580276 CECIA SARA RIVERA 25-003479 20 10 18 18 66 APTO 

08 23945552 ANA MARIA RIVAS SOTO 25-003494 16 08 18 18 60 APTO 

09 72724458 LUCERO MENA MATTO 25-003363 16 08 18 18 60  APTO 

10 40986798 FRANCY  LAZARTE CRUZ 25-003499 16 08 15 15 54 APTO 

11 75522804 
KAREN 

SAMANTHA 
MUGUERZA CABRERA 25-003390 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA   

12 43392065 JHONATAN MAMANI CRUZ 25-003318 NO APTO / NO PRESENTA COLEGIATURA NI HABILITACIÓN VIGENTE 

13 47876971 
BRYAN 
HASCEL 

UMAN JUAREZ 25-003444 NO APTO / NO PRESENTA COLEGIATURA NI HABILITACIÓN VIGENTE 

14 23988259 IGNACIO QUISPE MACEDO 25-003506 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

15 29684483 ROXANA ESTRADA VERGARA 25-003547 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA   

 CARGO: ESPECIALISTA DE CONVIVENCIA ESCOLAR DE LA UGEL 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01   41155030 ELISMAN HUILLCA AYMA 25-003455 16 06 20 18 60 APTO 
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02 23956406 
VICTOR 

CEREFINO 
CHACCA HUISA 25-003511 

NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA  
COMO ESPECIALISTA 

03 71791778 PARKO PEREZ 
CUSIHUALL

PA 
25-003445 

NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA  
COMO ESPECIALISTA 

04 72093664 STEPHANIE  CHALLCO LUQUE 25-003514 
NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA  

COMO ESPECIALISTA 

  

CARGO: COORDINADOR DE RESIDENCIA ESTUDIANTIL – TAB PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN
O 

EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01 29414973 DIANA PALOMINO APAARICIO 25-003550 22 2 20 20 64 APTO 

02 25184783 ROLANDO CASTILLO 
MARTIARE
NA 

25-003332 22 3 20 20 65 APTO 

03 43599922 MELISSA MORA MASIAS 25-003533 22 5 18 15 60 APTO 

04 25319436 ROSA ALVARADO YBARRA 25-003417 22 5 20 15 62 APTO 

05 77433724 IVAN CCASA SUELDO 25-003400 NO APTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA 

06 45195168 DORIS YUPANQUI CCAÑIHUA 25-003495 NO APTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA 

07 70681290 
MELANY 
SAMANTA 

SAMANEZ RICALDE 25-003373 NO APTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA 
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CARGO: RESPONSABLE DE BIENESTAR – RESIDENCIA ESCOLAR TAB PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01 71744611 
KAREN 
LICETH 

COELLO SALCEDO 25-003392 22 06 18 15 61 APTO 

02 72036854 
ADRIAN 

ALEXANDER 
QUISPE QUISE 25-003531 22 06 15 15 58 APTO 

03 46918761 
JUAN 

CARLOS 
CHALLCO SOLIS 25-003465 22 06 21 18 67 APTO 

04 75950501 NOE SAIRE QUISPE 25-003432 22 06 18 15 61 APTO 

05 71919252 
PAMELA 
LUCERO 

TICUÑA SANTIAGO 25-003503 22 06 18 15 61 APTO 

06 43984031 SILVIA PEREIRA AYALA 25-003359 22 04 21 15 62 APTO 

07 47306622 
YULY 

ROSALIA 
CCALISAYA 

CHOQUESIL
LO 

25-003397 22 06 18 15 61 APTO 

08 48924430 YORDI LEON 
RODRIGUE

Z 
25-003317 22 06 21 15 64 APTO 

09 70218386 
FLOR 

OFELIA 
HOLGUIN 

QQUECAÑ
O 

25-003464 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA   
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10 70001851 
CARLOS 
ARTURO  

AQUISE VARGAS 25-003482 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA   

11 73217313 
RONALDO 

RAI 
MUJICA CASTRO 25-003502 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA   

12 70188649 GISELA PACOMPIA COILA 25-003404 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA   

13 46616930 FRANKLIN 
CHOQUEHUANC

A 
CHINO 25-003329 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA   

  

CARGO: PROMOTOR DE BIENESTAR TAP - PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01 75214749 
ANTONHY 

ANDRE 
BORDA PORTILLA 25-003510 22 4 18 15 59 APTO 

02 70103824 
KAREN 

ROXANA 
PANIGUARA ALAGON 25-003472 24 2 20 20 66 APTO 

03 23867866 
RODNY 
HUGO 

HUAMANI LIPA 25-003493 24 3 20 20 67 APTO 

04 70401586 
STHEFANY 
MARYORI 

AVALOS BENITES 25-003522 24 1 15 15 55 APTO 

05 23861395 
JULIA 

ARMANDA 
CASTILLO NUÑEZ 25-003544 24 4 20 20 68 APTO 

06 72741201 
SOFIA DEL 

PILAR 
SANTOS CASTILLO 25-003545 24 3 20 20 67 APTO 
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07 72097691 
JOSSUE 
FISHER  

SILVA  GONZALES 25-003564 20 1 18 15 56 APTO 

08 45957041 VIOLETA GUERRERO CRUZ 25-003460 24 3 18 15 60 APTO 

09 41484284 EVELYN  ORDOÑEZ 
VALENZUEL

A 
25-003453 24 2 18 18 62 APTO 

10 40839295 VILMA  ALENCASTRE  LLANOS 25-003358 22 4 18 20 64 APTO 

11 73303542 JULEISY QUISPE CARRASCO 25-003326 24 4 18 15 57 APTO 

12 77128540 
LUIS 

MIGUEL 
MEDINA HUAMAN 25-003529 NO APTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA 

13 76678090 OLGA JAVIER 
CHOQUEPU

MA 
25-003517 NO APTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA 

14 72951816 
YOANA 

MONICA  
QUISPE 

CHOQUEM
AQUI 

25-003540 NO APTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA 

15 48335765 KATHERINE  AUCCACUSI QUISPE 25-003525 NO APTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA 

16 45019511 EPIFANIO HUAMAN AMAO 25-003563 NO APTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA 

17 71075966 
LIZBETH 
JASMIN  

CUSIHUAMAN SURCO 25-003415 NO APTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA 

18 72960823 ALFREDO BAZAN HUAMAN 25-002344 NO APTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA 

19 74686503 
ALESSANDR

A SARAI 
DEL POZO AYOSO 25-003327 NO APTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA 

20 46482936 
FLOR DE 
MARIA 

ARMAS RAMOS 25-003343 NO APTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA 
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21 73513745 
BRENDASH

ARON 
QUISPE QUISPE 25-003336 NO APTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA 

 

CARGO: PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO – TAB PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01 24582366 ISABEL DIAZ VALER 25-003412 24 06 18 18 66 APTO 

02 76457030 
RAYMUND

O 
MAMANI QUISPE 25-003337 20 00 18 20 58 APTO 

03 47471876 
MIRIAM 
ZORAIDA 

MARQUINA  ACOSTUPA 25-003557 22 00 20 18 60 APTO 

04 44119880 TOMAS QUISPE MELO 25-003341 24 00 20 20 64 APTO 

  

CARGO: PERSONAL DE COCINA - RESIDENCIA ESTUDIANTIL – TAB PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01 46105665 
DONATO 

VLADIMIR 
QUISPE CHAMBI 25-003315 20 0 18 18 56 APTO 
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08 47478307 AUGUSTINA MACHACCA YUPANQUI 25-003345 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 

 

CARGO: PERSONAL DE SEGURIDAD - RESIDENCIA ESTUDIANTIL – TAB PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01 43245265 SOFIA QUISPE CRUZ 25-003560 22 0 20 20 62 APTO 

02 46486789 MAURO 
HUAMANHUILL

CA 
QUISPE 25-003556 20 1 15 15 51 APTO 

03 48510274 
JOSE 

EMILIO 
CUSIHUALLPA JIMENEZ 25-003534 NO APTO / NO CUMPLE LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA 

04 62801864 ANABEL QUISPE YUPANQUI 25-003324 NO APTO / NO CUMPLE LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA 

 

CARGO: GESTOR EDUCATIVO DE COMUNICACIÓN – TAB PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01 77917664 
EDITH 

KATERIN 
GAMBOA 

VILLAVISEN
CIO 

25-003484 20 06 18 18 62  
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02 23875664 LUCIANO ESCOBAR 
RODRIGUE

Z 
25-003405 24 06 20 20 70  

03 25304286 MARTHA PACHECO CCORI 25-003468 NO CUMPLE / CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

04 71547196 ELVIS QUISPE QUISPE 25-003323 NO APTO / NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

05 75428445 
BRITZA 
LIZBETH 

MACCARCCO ALARCON 25-003541 NO APTO / NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

06 70324293 LIZ NADIA DURAN MEZA 25-003469 NO APTO / NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

07 73317649 
SHIOMARA 

FLOR 
ESPERANZA 

PANIURA LEON 25-003374 NO APTO / NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

 

CARGO: GESTOR EDUCATIVO DE MATEMÁTICAS – TAB PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01 29202488 
GLADIS 
SILVIA 

TOLEDO  VIZCARRA 25-003355 NO APTO / NO CUMPLE LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 
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CARGO: GESTOR EDUCATIVO DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO – TAB PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

01 40158896 CAROLINA MORA URETA 25-003562 20 02 18 20 60  

02 72140218 
EVELIN 
MARIA 

CALLO GARCIA 25-003357 16 06 20 15 57  

03 41922174 CARMEN OLIVERA 
CALLAÑAU

PA 
25-003365 20 06 18 18 62  

04 25302615  
CESAR 

FRANCISC
O  

CERECEDA  OROS  25-003555 NO APTO / NO ACREDITA EXPERIENCIA 

  

CARGO: GESTOR DE VIDA SALUDABLE, RESIDENCIA ESTUDIANTIL 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACIO
N 

08 43308719 NITZA ELENI HUAMAN 
ATAULLUC

O 
25-003498 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

09 29476081 ANGEL CCAMA CONDORI 25-003330 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

10 47155212 NERIO ALENCASTRE LLANOS 25-003353 NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 
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CARGO: GESTOR SOCIO FAMILIAR RESIDENCIA ESTUDIANTIL.  

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 
EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 

ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV 

OBSERVACION 

01 73043179 SILVIA HUILLCA RUIZ 25003512 22 06 15 18 61  

02 09656139 NILO OLAVE 
RODRIGUE

Z 
25003388 22 00 21 18 61  

03 47734778 
VICTOR 
RAUL  

ZEVALLOS MARISCAL 25003393 22 6 15 15 58  

04 46384195 
ÀNGELA 

VICTORIA 
ZEGARRA SALAS 25003481 22 06 00 21 49 

NO CUMPLE CON 
PUNTAJE MINIMO 

05 48381285 
MARYURY 
MAYUMY 

LOAIZA QUISPE 25003366 22 06 18 00 46 
NO CUMPLE CON 

PUNTAJE MINIMO 

06 46696381 LIBERTAD  KEHUARUCHO PANCORBO 25003486 22 056 15 00 43 
NO CUMPLE CON 

PUNTAJE MINIMO 

07 72490545 
JHASMINDI

DIANA  
VENTURA AUCCA 25003565 22 6 15 00 43 

NO CUMPLE CON 
PUNTAJE MINIMO 

08 43402405 
SUSANA 
ANDREA 

BENITES VISUÑA 25003492 22 6 00 00 28 
NO CUMPLE CON 

PUNTAJE MINIMO 

09 73760744 
CINTHYA 

DAYANNA 
MIRANDA BUTRON 25003467 22 06 00 00 28 

NO CUMPLE CON 
PUNTAJE MINIMO 

10 74299510 
MIRIAM 
YARUT 

INCA 
MAQQUER

HUA 
25003483 22 06 00 00 28 

NO CUMPLE CON 
PUNTAJE MINIMO 

11 47667315 CANDY SANCHEZ MOINA 25003548 22     
NO CUMPLE CON 

PUNTAJE MINIMO
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12 46653971 JHONATAN  LLALLA TACUSI 25003518 22     
NO CUMPLE CON 

PUNTAJE MINIMO 

11 70681290 
MALANY 

SAMANTHA 
SAMANEZ RICALDE 25003369 FORMACIÒN ACADEMICA NO ES A FIN AL PUESTO QUE POSTULA.  

 

NOTA: LA PRESENTACIÓN Y ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS SE REALIZARÁ EL DÍA VIERNES 14 DE MARZO, DE 08.00 A.M. – 01.00 P.M., EN LA OFICINA DE 
ADMINISTRACIÓN Y PERSONAL, TAL COMO SE INDCA EN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA. 

  


